平成23年４月18 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ ル ト ン

 代表者名 代表取締役社長 矢澤 英人

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード７４３２)

 問合せ先 代表取締役副社長 東郷  武

                    電話：03-5261-3826

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成23 年 4 月 15 日開催の当社臨時株主総会において決議されました第三者割当による新株式発

行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 発行新株式数      普通株式3,600,000株

２． 払込金額の総額     529,200,000円 （ １株につき147円 ）

３． 資本組入額の総額    264,600,000円 （ １株につき73.5円 ）

４． 払込期日        平成23年４月18日

５． 割当先及び割当株式数  株式会社イトーキ 3,600,000株

＜ご参考＞

１． 今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

増資前の発行済株式総数   10,597,438株  （増資前資本金  1,122,582,500円）

増資による増加株式数         3,600,000株 （増 加 資 本 金  264,600,000円）

増資後の発行済株式総数   14,197,438株  （増加後資本金  1,387,182,500円）

２．第三者割当増資の内容等につきましては、平成23年２月17日公表の「第三者割当による新株式発行並

びに親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上